Curitiba, 23 de Junho de 2023 - Edição nº 3457
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1992080IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 406/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2023.00162230, originado em razão do
protocolizado sob nº 0020359-26.2022.8.16.6000, resolve

H  O  M  O  L  O  G  A  R

a) a desistência de ROGERIO DIMAS GREJANIM do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária de Contador Temporário do Quadro de
Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Paraná;

b) a desistência de CLEBER JULIO SEVERGNINI do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária de Contador Temporário do Quadro de
Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Paraná.

Curitiba, 20 de junho de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 2 -

	0/Atos da Presidência